19.07.1990, n. 23 e ss.mm., in quanto 
compatibile con la disciplina speciale del presente bando, secondo il criterio dell’offerta al massimo 
rialzo sul corrispettivo posto a base d’asta.  

4. IMPORTO A BASE DI GARA (con offerte in aumento) 

Euro 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) annui, IVA esclusa. 

5. SOPRALLUOGO OBBLIGATORIO 

L’offerta è subordinata alla visita delle realità (sopralluogo obbligatorio) oggetto di concessione. 
La visita deve essere effettuata dal legale rappresentante dell’impresa (o altro incaricato a ciò